
Edimax media converter 1000BaseT (RJ45) / 1000BaseSX 
(MM SC) - 550m 

Nazwa produktu Edimax media converter 1000BaseT (RJ45) / 1000BaseSX (MM SC) 
- 550m

Producent Edimax Technology
Klasa produktu Konwerter medialny

Protokół sieciowy i typ 
złącza 1  •  GigabitEthernet 1000BaseLX - SC

 •  GigabitEthernet 1000BaseSX - SC
Protokół sieciowy i typ 
złącza 2     GigabitEthernet 1000BaseT - RJ45

Typ okablowania  •  światłowód wielomodowy 62.5/125 (OM1)
 •  światłowód wielomodowy 50/125 (OM2)
 •  UTP - nieekranowana skrętka 4 parowa

Wysokość 22 mm
Szerokość 74 mm
Długość 102 mm
Masa netto 0,24 kg

Dodatkowe informacje  •  automatyczne rozpoznawanie MDI-II/MDI-X na porcie 
100BaseTX
 •  możliwość pracy samodzielnej lub w półce 19cali ET-940MC+
 •  wsparcie dla protokołu 802.3x Flow Control
 •  w zestawie zewnętrzny zasilacz DC 5V /2A
 •  maksymalna odległość dla światłowodu 2km
 •  automatyczny reset urządzenia po utracie zasilania
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